АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛШАНКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СЕРГИЕВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 13» февраля 2025 г. № 4

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЛАНА МЕРОПРИЯТИЙ ПО СОЦИАЛЬНО-
ЭКОНОМИЧЕСКОМУ РАЗВИТИЮ И ОЗДОРОВЛЕНИЮ

МУНИЦИПАЛЬНЫХ ФИНАНСОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЛШАНКА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СЕРГИЕВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ НА 2025 ГОД

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от
06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской
Федерации, Уставом сельского поселения Елшанка муниципального района
Сергиевский, постановлением Правительства Самарской области от 25.10.2019г
№ 749 «О соглашениях, о мерах по социально-экономическому развитию и
оздоровлению муниципальных финансов муниципальных образований
Самарской области», администрация сельского поселения Елшанка
муниципального района Сергиевский, в целях исполнения обязательств,
предусмотренных Соглашением от 24.12.2024 года № 95 «О мерах по
социально-экономическому развитию и оздоровлению муниципальных
финансов сельского поселения Елшанка Самарской области», постановляет:

1. Утвердить план мероприятий по социально-экономическому
развитию и оздоровлению муниципальных финансов сельского поселения
Елшанка муниципального района Сергиевский Самарской области (далее -
План мероприятий) в соответствии с приложением № 1.

2. Постановление администрации сельского поселения Елшанка
муниципального района Сергиевский Самарской области от 22.01.2024 года №
3 «Об утверждении плана мероприятий по социально-экономическому
развитию и оздоровлению муниципальных финансов сельского (городского)
поселения Елшанка муниципального района Сергиевский Самарской области»
признать утратившим силу.

3. Ответственным за исполнение Плана мероприятий, в пределах
предоставленных полномочий, обеспечить достижение ожидаемых результатов,
установленных Планом мероприятий.

4. В срок до 5 февраля года, следующего за отчетным финансовым
годом, предоставить с сопроводительным письмом отчет об исполнении плана

мероприятий в Управления финансами администрации муниципального района
Сергиевский Самарской области.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
6. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сергиевский

вестник» и разместить на сайте Администрации муниципального района
Сергиевский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» -
http://www.sergievsk.ru, в разделе «сельское поселение Елшанка»,
«официально», подразделе «постановления, распоряжения 2024-2026».

7. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Г лава сельского поселения Елшанка
муниципального района Сергиевский

http://www.sergievsk.ru

я О

О
:Я
93а.
о
—оял
4 ев
Я
Я
Я
Я
Я

5
«ваяя
3
4
и
DS

ч<уо
Оя
оUоыоЛ

8 5

и
Sо

со
S ч
£ £
Я  I/)
Я  <N

М-а я

5 4я ю я о
5 «
5 о
Г з
2 «
я S я <я« О
Ев )Я  о S
О. v
2  «4  CQ5 S
я о.
2 «я UнясогосвО.

£о
воотя
SSоя0
USГ)1о
Ял
ч

яоо
О

яняя
о.яо&V
S
я«в
а

э 3
5  £W Оно? »
я  О

си
о

►Д <с

<S g <U 5

as
л &« «» *S

§ е 2 «
Р и м
>. £Г о
§ & Sс р 3

к О
SS ^ с

2 ВЯ  *

S 5 Й

Ш си05 Ля  U  я СО

о CQ
* 5л <

VQ3
Я  X о.
г а

и О я
§ О Sя Ь 2Е о 3-

О  Я
°  к _£ 5 Я- 2 я
я  О  Я  я  *Г«я С я со s£  о ^  о х

Ф  Я  ^  О . 3

гч (N
О О
сч CN
а СО -
я Я
СО со
1 X но
К 3 ИЧ со Ч
2 Ч 2

vo о ю
со и со
о н о
з о Чо V® о
X о4 X
о О о 03ч VO ч
•Й-0 л

ч
Я
я X

3 §и
со с s сс 1Л>р и. о О (N
о я о О

§
сч
о <и §

(N
«я <ч я си

X  О
2  о
CQ (N

п
Iю

<и о
я  к  к 203 я
* я
& ё<и 5
§ о
8 § я н
1 &
со
о
§X _г

я я  _
S ^  S® я  ^

I  ° I
1 1 «
а .  о
о-е-
аЗ О
83 п Э“ я Р 2

эЯ

S р
Си о

w Он
и  о  С

Р 5Ои

к  s

я g « я S
Й G к Й С
3  а> о  2  а)СО Я <и СО я

s о^  -г-
я X I
а. о я ч

& *
О  о (N о-
о  S:
« ^
я Й_ со 2 к я Й я 2
О |5 я
8 -
§ ° <и ^
= S
ч  о
9  S
.5 ^'О (N
§ °
i2 о
Я '-'.г —(U о  я „^ 1Л W (N
Я 8О  CN
П  о

св Яа. н я 9
&  S

О  S  А
о  са ев
S O S

£  со аз н
О- J3
О I-
<и 2 я £
S вS  ев «  « си <и
<D 1-4
С* О

S
оя
н
о>%
яяяя

(N О  CL >,

>я03 я Ь2 2я о
я  СО
3 «
щ Б.W »я О
* я

я си cdS W

I § в
g« яя „- 8 ^I  §1a S «со о?

аз Я к* со
£  *  ан л >,

в  оз °  2 Н Й Я
S И

5 2я я
и- S ^
§ ? -в1

§ §
|  >S яв Л
°  Я4^  -  Й- я 3 ЭЯ О- Я
Й и о5 -©- •©-Я О ЛЧ°  <и

а :§<и У я £ « Б

2 ёю  со

в 5
2 5
§ с X со 3

О  5з
Й 9-

со Xо '©'
2 Я0) н
(0 о

ю  03о я
X со

<D

2
S «2 5 м

§ 5. NSt
2ю

ч О я о  >. в  и. Vg о
■4t ° ю

си

5 £
§ &
6  S
х Й

О я  я  а 03 со

гя о  S  си
3 СО <N ^  я

ч
2ю

«Г 121 ч н

& 3 ■§■ g
• зя О

о  -©<

р- I  О

I»  §
1 1 1  Я Я 2  Я 'г1 Я

Н “
5  о  О

ю  со

£Х Й я
5  5  зя
I  о §S •©* н
efl § Н

?  I  з
S ё  S

S S п  се5 и  ̂ ^
^  о  о  °  со «  я  ЭЯ
Й а 2 2
I  П  §-я 3 S g
S. g  я оз s |  д ^0> Я о . СО

о* $ —а ° s. £a. X ю 5
d  3 ° с;

5 & I •«■6 ёз
•в-

Й S 8 *9О S  2  S  ><
СчЗ соси
сз о
Й  S
Э- 3

^ “ э  g 5 2 М Й &н н си си як  ьг S - <и ^
5  5  о  '©* о

я  £>Ж Н
3  я з  я  s  н 2
о .  «и н  2  н  о  sо  S  5  s  О ю  я

со U  п  Й в! Я
о  я  ч  я  я  си о

Я я
О Я (U

5 =2 я я ю •в- о